COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

LICITAÇÃO/

MODALIDADE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2017

OBJETO

Aquisição de paramentação cirúrgica a fim de atender

as necessidades do Hospital Municipal de Campos

Belos/GO

VIGÊNCIA DO

CONTRATO
De sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2017.

DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA
 10.302.0033.2.032.3.3.90.39

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO BRINTEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA-EPP

CNPJ 02.521.357/0001-40

VALOR DO CONTRATO
R$ 4.762,13 (Quatro mil setecentos e sessenta e dois

reais e treze centavos)

NÚMERO DO CONTRATO 542/2017

DATA DO CONTRATO 09/10/2017

CERTIDÃO

                        CERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que dispõe o artigo 61,

parágrafo único da Lei 8666/93, o presente extrato resumido de contrato foi devidamente

publicados no placard da Prefeitura Municipal de Campos Belos/GO em 09/10/2017.

Campos Belos/GO, aos 09 dias do mês de Outubro de 2017.

JOSÉ SOUZA AIRES

Presidente da CPL